MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETOR DE INSTITUIÇÕES DE

ENSINO MUNICIPAIS

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo De

Certificação de Diretor de Instituições de Ensino Municipal – Edital de Abertura nº

115/2023, para a Certificação de Diretores.

Nº Inscrição Nome das Candidatas

01 Rejane Teresinha Souza Haag

02  Casemiro Selig

03 Lerissa Kunzler

04 Fabiane Kemmerich

05 Tatiane Altmayer Worst

06 Izabel Salete Beffart Marquetti

07 Suzana Lais Beledelli Ghillioni

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 06 de novembro de 2023.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se;

LUIS HENRIQUE FISCHER

Assessor do Prefeito